
50. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 25. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLER U10/U12 (800 M)   OVERALL-RANKING

00:02:54Tus Breckerfeld2006KOMMERSCHEIDT, MaximilianMK U121.(369)1

00:03:01LG Fichte Elsey Kabel2007BERNHARDT, Julian LasseMK U122.(473)2

00:03:02SpVg Hagen 19112007PFEIL, JuliusMK U123.(476)3

00:03:032006ROSENKRANZ, EmilMK U124.(506)4

00:03:03TSV Fichte Hagen2007KLEINE, EduardMK U125.(366)5

00:03:07Fa. Fliesen Feist2006FEIST, Luca DavidMK U126.(154)6

00:03:07Fa. Fliesen Feist2007ZURRO, DavidMK U127.(161)7

00:03:082008MASUCH, FabianMK U101.(398)8

00:03:15Zöllner Running Team2008ZÖLLNER, HenryMK U102.(90)9

00:03:152006SCHIFFER, JanMK U128.(507)10

00:03:162006CURRAN, AlexanderMK U129.(91)11

00:03:202007HENSCHEL, Ben MariaMK U1210.(503)12

00:03:242009PARCZYK, SimonMK U103.(492)13

00:03:25Tri Team Hagen2006WINNER, FelixMK U1211.(89)14

00:03:27TSV 1860 Hagen2007RÖMER, FlorianMK U1212.(424)15

00:03:312007KLIMM, AmonMK U1213.(477)16

00:03:39Hohenlimburg TV2009PFEIL, ConstantinMK U104.(475)17

00:03:402007HOLZAUFDERHEIDEN, IlyasMK U1214.(488)18

00:03:432007SCHIFFER, BenMK U1215.(508)19

00:03:55Boele Kabel/ Grundschule Emst2009GASHI, KushtrimMK U105.(483)20

00:04:522009SCHÄFER, JulianMK U106.(478)21
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50. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 25. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLER U10/U12 (800 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. KINDER U10
00:03:082008MASUCH, Fabiangesamt8.(398)1

00:03:15Zöllner Running Team2008ZÖLLNER, Henrygesamt9.(90)2

00:03:242009PARCZYK, Simongesamt13.(492)3

00:03:39Hohenlimburg TV2009PFEIL, Constantingesamt17.(475)4

00:03:55Boele Kabel/ Grundschule Emst2009GASHI, Kushtrimgesamt20.(483)5

00:04:522009SCHÄFER, Juliangesamt21.(478)6

MÄNNL. KINDER U12
00:02:54Tus Breckerfeld2006KOMMERSCHEIDT, Maximiliangesamt1.(369)1

00:03:01LG Fichte Elsey Kabel2007BERNHARDT, Julian Lassegesamt2.(473)2

00:03:02SpVg Hagen 19112007PFEIL, Juliusgesamt3.(476)3

00:03:032006ROSENKRANZ, Emilgesamt4.(506)4

00:03:03TSV Fichte Hagen2007KLEINE, Eduardgesamt5.(366)5

00:03:07Fa. Fliesen Feist2006FEIST, Luca Davidgesamt6.(154)6

00:03:07Fa. Fliesen Feist2007ZURRO, Davidgesamt7.(161)7

00:03:152006SCHIFFER, Jangesamt10.(507)8

00:03:162006CURRAN, Alexandergesamt11.(91)9

00:03:202007HENSCHEL, Ben Mariagesamt12.(503)10

00:03:25Tri Team Hagen2006WINNER, Felixgesamt14.(89)11

00:03:27TSV 1860 Hagen2007RÖMER, Floriangesamt15.(424)12

00:03:312007KLIMM, Amongesamt16.(477)13

00:03:402007HOLZAUFDERHEIDEN, Ilyasgesamt18.(488)14

00:03:432007SCHIFFER, Bengesamt19.(508)15

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

25. Mai 2017, 15:04 Uhr


